É garantida a continuidade da pessoa jurídica
diante do impedimento por força maior ou impedimento temporário ou
permanente do titular, podendo a empresa ser alterada para atender uma nova
situação.

CLÁUSULA QUARTA - DO CAPITAL SOCIAL

O capital da empresa será de R$ 104.500,00 (cento  e quatro mil e quinhentos
reais), o qual será totaimente integralizado em moeda corrente nacional do
País neste ato, e representado por uma quota de igual valor nominal.

CLÁUSULA QUINTA - DA ADMINISTRAÇÃO

A empresa será administrada pelo(a) titular CLEUDIMAR DIAS DE OLIVEIRA,

[...]

3.6) Impostos Federais

A empresa está enquadrada no regime do SIMPLES NACIONAL e
contabiliza os encargos tributários pelo regime de competência.

4) EMPRÉSTIMOS E FINANCIAMENTOS

A empresa conta com um passivo, relacionado à empréstimos e
financiamentos, no valor de R$ 77.478,10 (Setenta  e sete mil e quatrocentos e
setenta e oito reais e dez centavos), junto à instituições financeiras nacionais.

5) RESPONSABILIDADES E CONTINGÊNCIAS

Não há passivo contingente registrado contabilmente, tendo em vista que os
administradores da empresa, escudados em opinião de seus consultores e